Директору
	                                                                          МАОУ «СОШ № 1» г. Чебоксары
                                                                           Николаевой Т.Л.
________________________________________________
________________________________________________                            Проживающ ____ по адресу:
                 ________________________________________________                                                            ________________________________________________
тел. ____________________________________________
 заявление.

 	Прошу 	зачислить 	моего 	ребенка
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
                                                (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)
на смену с дневным пребыванием детей на период с_____________  по  __________ 2022 года.

Уведомляю о том, что мой ребенок ______________________________________________
по субботам пришкольный оздоровительный лагерь «Планета открытий» при МАОУ «СОШ № 1» г. Чебоксары посещать______________________

Прошу Вас отпускать моего ребенка из оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей домой (отметьте нужное):
самостоятельно (ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя).
в сопровождении лиц (ответственность за жизнь и ребенка возлагаю на):
с____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество, кем является)

Сведения о родителях (ФИО, место работы, должность, телефон):
Мать ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Отец:
_____________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

               В соответствии с п.4 ст.8 Федерального закона РФ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» я согласен (согласна) на обработку персональных данных.
       Ознакомлен (а) с Порядком организации отдыха детей школьного возраста, утвержденным постановлением администрации города Чебоксары Чувашской Республики.

«_______» ______________2022 года                         	 	 _________________________________
 	 	 	 	 	 	 	 	 	          	(подпись)

Лицо, ответственное за прием документов   _______________________________________________________
[bookmark: _GoBack]	 	                                                                         (подпись)                                      (Ф.И.О.)